ERRATA DO CRONOGRAMA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO -ÁREA QUÍMICA

TEMA SORTEADO: ÁCIDOS, BASES E APLICAÇÕES
BANCA EXAMINADORA: FRANCIS-ELPI NASCIMENTO,  JAIRO JUNIOR E ALINE BERNARDES

Nome

Aline Jôse Santos 26.10.20 - 08h - 08h40
Angélica Correa Kauffmann 26.10.20 - 08h50 - 09h30
Ariane Isis Barros 26.10.20 - 09h40 - 10h20
Daiane Netto 26.10.20 - 10h30 - 11h10
Eline Marcia de Jesus Silva 26.10.20 - 11:20 - 12:00
Elizangela Cavazzini Cesca 26.10.20 - 14h00 - 14h40

Nome

Gueybi Catherine Rondon Pereira Oliveira 27.10.20 - 08h - 08h40
Hélcio Marcos Vileski 27.10.20 - 08h50 - 09h30
Ivaní Souza Mello 27.10.20 - 09h40 - 10h20
Juliana Cristina Gomes 27.10.20 - 10h30 - 11h10
Jussara de Oliveira Ferreira 27.10.20 - 11:20 - 12:00
Marina Garcia de Vechi 27.10.20 - 14h00 - 14h40
Milena Palhares Maringolo 27.10.20 - 14h50 - 15h30
Oziel Ribeiro Marinho 27.10.20 - 15h40 - 16h20

Nome

Paula Rogéria da Silva Ferreira Santos 28.10.20 - 08h - 08h40

A comissão de análise e deferimento da DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA apresentada pelos candidatos
inscritos no edital 85/20 para a vaga de Bacharelado em Graduação em Química – campus Cuiabá-Bela Vista

torna público o resultado da análise de acordo com o item 2.8 do referido edital, bem como a DATA E
HORÁRIO DA APRESENTAÇÃO E ENTREVISTA para os candidatos com inscrição deferida (4.2.4.18).

Data e horário da apresentação e
entrevista *

Data e horário da apresentação e
entrevista *

Data e horário da apresentação e
entrevista *

Priscila de Freitas Almeida 28.10.20 - 08h50 - 09h30
Renata Azevedo Balaguez 28.10.20 - 09h40 - 10h20
Rogério Almiro Oliveira Silva 28.10.20 - 10h30 - 11h10
Simone Finoto 28.10.20 - 11:20 - 12:00
Thaisa Moreira de Matos 28.10.20 - 14h00 - 14h40
Viviane Fiorentini 28.10.20 - 14h50 - 15h30

*O horário estabelecido obedece ao fuso horário de Cuiabá-MT.

*Os candidatos com documentação obrigatória deferida deverão estar disponíveis para a apresentação e entrevista com
30 minutos de antecedência ao horário estabelecido.